
Folgefonn Skytterlag

HARDANGERTREFFEN Agastemnet 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Even Øyjord Rødne Etne 50 50 50 150 105,-
2. Ida Kvestad Folgefonn 50 50 50 150 85,-
3. Gaute Sande Almeland Voss 50 49 50 149 65,-
4. Sander Eide Aase Tørvikbygd 50 49 50 149 45,-
5. Maja Dorholt Lunde 49 49 50 148 25,-
6. Isak Helland Måkestad Tørvikbygd 47 50 50 147 0,-
7. Henrik Dorholt Lunde 49 49 49 147 0,-
7. Andreas Hansen Kvinnherad 50 48 49 147 0,-
9. Hanna Håkedal Nøtterø 48 49 49 146 0,-
9. Ana Maria Lilleås Jondal 48 48 50 146 0,-
11. Sigurd Ihle Vindafjord 47 49 45 141 0,-
12. Thomas Tofte Ølen 48 45 48 141 0,-
13. Maria Endresen Bråtveit Bråtveit 37 46 35 118 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Camilla Håkedal Nøtterø 50 50 50 150 119,-
2. Morten Øyeflaten Strandebarm 50 50 50 150 100,-
3. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 50 50 50 150 81,-
4. Kristoffer Tvedt Skråmestø Bergen 50 50 50 150 62,-
5. Olve Grønås Birkeland Haugesund og Sveio 50 50 50 150 44,-
5. Marius Solheim Wikane Jondal 50 50 50 150 44,-
7. Stine Cecilie Bjerklund Holla 50 49 50 149 0,-
7. Hannah Johansen Time 50 50 49 149 0,-
9. Jakob Farestveidt Vaksdal/Modalen 50 50 49 149 0,-
10. Jens-Henrik Hegg Hegg 50 49 50 149 0,-
11. Maren Kvaløy Sauda 49 50 50 149 0,-
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12. Daniel Kittilsen Lunde 50 50 49 149 0,-
13. Erling Lien Ølen 49 50 50 149 0,-
14. Johan Patrick Eikemo Fana 50 49 49 148 0,-
15. Ardian Gjuvsland Haugesund og Sveio 48 49 50 147 0,-
16. Håkon Skaugen Åsheim 49 47 49 145 0,-
17. Alexander Endresen Bråtveit Bråtveit 49 48 48 145 0,-
18. Tor Christian Mathisen Bamble 45 48 49 142 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjetil Skår Tørvikbygd 50 50 50 150 116,-
2. Anita Bjørkedal Sartor 50 50 50 150 93,-
3. Markus Andreas Aadland Tysse 50 49 50 149 70,-
4. Jon Herman Hegg Hegg 50 49 50 149 48,-
4. Even Kvaløy Sauda 50 49 50 149 48,-
6. Malin Sæbø Nes Leikanger 50 50 49 149 0,-
7. Martin Brekke Strandebarm 50 48 50 148 0,-
7. Sigurd Kvamsøy Haugesund og Sveio 49 49 50 148 0,-
9. Andreas Solheim Wikane Jondal 50 47 50 147 0,-
10. Jørand Aas Lunde 50 47 50 147 0,-
11. Ada Margrethe Seim Kvinnherad 50 46 50 146 0,-
12. Ragnhild Lien Ølen 49 48 49 146 0,-
13. Brigitte Blokzijl Jondal 50 46 49 145 0,-
14. Jaran Holst Norheimsund og Øystese 50 43 50 143 0,-
15. Marita Bergo Voss 47 44 48 139 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arne Berge Norheimsund og Øystese 50 50 50 150 178,-
2. Knut Skjelbreid Hålandsdal/eikelandsfjorden 50 50 50 150 164,-
2. Karsten Valand Grindølen 50 50 50 150 164,-
4. Knut Dalland Hatlestrand og Ølve 50 50 50 150 137,-
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4. Jan M. Ellingsen Karmøy 50 50 50 150 137,-
6. Kirsten Vorland Bømlo 50 50 50 150 111,-
7. Sverre Krutnes Jondal 50 50 50 150 97,-
8. Oddvar Steine Norheimsund og Øystese 50 50 50 150 84,-
9. Kåre Helland Husnes 50 50 50 150 71,-
10. Håkon Leganger Kvinnherad 50 50 49 149 58,-
10. Einar Vorland Bømlo 49 50 50 149 58,-
12. Sivert Skår Time 49 50 50 149 0,-
13. Arild Røyrvik Husnes 49 49 50 148 0,-
14. Terje G. Pleym Iversen Haugesund og Sveio 49 49 50 148 0,-
15. Arne Austevoll Os 49 50 49 148 0,-
15. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 49 50 49 148 0,-
17. Knut Erik Lie Imenes 48 50 50 148 0,-
18. Helge Rosland Tørdal 50 48 49 147 0,-
19. Einar Garvik Åsane/Hordvik 50 48 49 147 0,-
20. Gerhard Skogøy Haugesund og Sveio 50 48 49 147 0,-
21. Roald Espevoll Åsane/Hordvik 47 50 48 145 0,-
22. Per N. Aalvik Norheimsund og Øystese 48 50 47 145 0,-
23. Olav Nesheim Odda 49 48 47 144 0,-
24. Reidar Kleivkås Ullensvang 46 48 49 143 0,-
25. Vigleik Aga Folgefonn 45 49 48 142 0,-
26. Steinar Mandt Høydalsmo 48 46 48 142 0,-
27. Lars Inge Aga Folgefonn 47 43 48 138 0,-
28. Tore Iversen Åsane/Hordvik 50 34 50 134 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Reidar Dahle Os 50 50 50 150 174,-
1. Nils Lothe Jondal 50 50 50 150 174,-
1. Torleif Storhaug Jondal 50 50 50 150 174,-
4. Gustav Frantzen Åsane/Hordvik 50 50 50 150 130,-
4. Ludvig Indrebø Farnes 50 50 50 150 130,-
4. Torjus Ågedal Grindølen 50 50 50 150 130,-
7. Lars Færevåg Jondal 50 50 50 150 87,-
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7. Harald Jensen Lyngdal 50 50 50 150 87,-
7. Einar Monsen Etne 50 50 50 150 87,-
7. Magne Nordvik Tysse 50 50 50 150 87,-
11. Kåre Kroka Kvinnherad 50 49 50 149 0,-
12. Olav T Lekve Granvin 50 49 50 149 0,-
13. Oddvar Eikemo Os 49 50 50 149 0,-
13. Arnold Haugen Fana 49 50 50 149 0,-
13. Leif Tillung Voss 49 50 50 149 0,-
16. Lars N. Himle Voss 49 50 50 149 0,-
17. Solveig Solbakken Herdla 50 50 49 149 0,-
18. Morten Røssland Husnes 49 50 50 149 0,-
19. Leiv Lirhus Jondal 49 50 49 148 0,-
20. Samson Bakke Åsane/Hordvik 50 49 49 148 0,-
21. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 49 48 50 147 0,-
22. Andres Skår Hjelmeland 50 48 49 147 0,-
23. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd 50 48 49 147 0,-
23. Olav Hjartnes Norheimsund og Øystese 48 50 49 147 0,-
25. Einar Kvaløy Sauda 50 49 48 147 0,-
26. Magnar Leigland Odda 49 48 49 146 0,-
27. Odd Gorm-Hansen Os 50 46 50 146 0,-
28. Alf Hansen Trondhjems 48 47 48 143 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Henrik Dorholt Lunde 100 100 84,-
2. Even Øyjord Rødne Etne 99 99 68,-
3. Ana Maria Lilleås Jondal 99 99 52,-
4. Hanna Håkedal Nøtterø 98 98 36,-
5. Sander Eide Aase Tørvikbygd 97 97 20,-
6. Gaute Sande Almeland Voss 97 97 0,-
7. Ida Kvestad Folgefonn 96 96 0,-
8. Maja Dorholt Lunde 95 95 0,-
9. Andreas Hansen Kvinnherad 95 95 0,-
10. Isak Helland Måkestad Tørvikbygd 94 94 0,-



Folgefonn Skytterlag

HARDANGERTREFFEN Agastemnet 2016

Side 5Leon - Resultatprogram

11. Sigurd Ihle Vindafjord 93 93 0,-
12. Thomas Tofte Ølen 89 89 0,-
13. Maria Endresen Bråtveit Bråtveit 83 83 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Olve Grønås Birkeland Haugesund og Sveio 100 100 87,-
1. Kristoffer Tvedt Skråmestø Bergen 100 100 87,-
3. Stine Cecilie Bjerklund Holla 100 100 60,-
3. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 100 100 60,-
5. Tor Christian Mathisen Bamble 100 100 33,-
5. Marius Solheim Wikane Jondal 100 100 33,-
7. Hannah Johansen Time 100 100 0,-
8. Daniel Kittilsen Lunde 100 100 0,-
8. Morten Øyeflaten Strandebarm 100 100 0,-
10. Camilla Håkedal Nøtterø 100 100 0,-
11. Jens-Henrik Hegg Hegg 99 99 0,-
12. Maren Kvaløy Sauda 99 99 0,-
13. Ardian Gjuvsland Haugesund og Sveio 98 98 0,-
14. Alexander Endresen Bråtveit Bråtveit 98 98 0,-
15. Jakob Farestveidt Vaksdal/Modalen 96 96 0,-
16. Johan Patrick Eikemo Fana 94 94 0,-
17. Håkon Skaugen Åsheim 93 93 0,-
18. Erling Lien Ølen 89 89 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anita Bjørkedal Sartor 100 100 93,-
2. Brigitte Blokzijl Jondal 99 99 74,-
2. Malin Sæbø Nes Leikanger 99 99 74,-
4. Jon Herman Hegg Hegg 99 99 38,-
5. Jaran Holst Norheimsund og Øystese 99 99 20,-
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6. Markus Andreas Aadland Tysse 99 99 0,-
6. Even Kvaløy Sauda 99 99 0,-
8. Sigurd Kvamsøy Haugesund og Sveio 98 98 0,-
8. Kjetil Skår Tørvikbygd 98 98 0,-
10. Ada Margrethe Seim Kvinnherad 96 96 0,-
11. Jørand Aas Lunde 96 96 0,-
12. Martin Brekke Strandebarm 95 95 0,-
13. Andreas Solheim Wikane Jondal 93 93 0,-
14. Marita Bergo Voss 92 92 0,-
15. Ragnhild Lien Ølen 92 92 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sverre Krutnes Jondal 100 100 100,-
2. Arne Berge Norheimsund og Øystese 100 100 94,-
3. Kirsten Vorland Bømlo 100 100 87,-
4. Kåre Helland Husnes 100 100 81,-
5. Knut Skjelbreid Hålandsdal/eikelandsfjorden 100 100 74,-
6. Sivert Skår Time 100 100 68,-
7. Knut Dalland Hatlestrand og Ølve 99 99 61,-
8. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 99 99 55,-
8. Jan M. Ellingsen Karmøy 99 99 55,-
8. Håkon Leganger Kvinnherad 99 99 55,-
8. Helge Rosland Tørdal 99 99 55,-
8. Einar Vorland Bømlo 99 99 55,-
13. Steinar Mandt Høydalsmo 99 99 0,-
14. Olav Nesheim Odda 98 98 0,-
14. Arild Røyrvik Husnes 98 98 0,-
16. Einar Garvik Åsane/Hordvik 98 98 0,-
16. Karsten Valand Grindølen 98 98 0,-
18. Arne Austevoll Os 98 98 0,-
19. Tore Iversen Åsane/Hordvik 98 98 0,-
20. Roald Espevoll Åsane/Hordvik 97 97 0,-
21. Oddvar Steine Norheimsund og Øystese 96 96 0,-
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22. Knut Erik Lie Imenes 96 96 0,-
23. Gerhard Skogøy Haugesund og Sveio 96 96 0,-
24. Reidar Kleivkås Ullensvang 94 94 0,-
25. Vigleik Aga Folgefonn 92 92 0,-
26. Lars Inge Aga Folgefonn 91 91 0,-
27. Terje G. Pleym Iversen Haugesund og Sveio 91 91 0,-
28. Per N. Aalvik Norheimsund og Øystese 87 87 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oddvar Eikemo Os 100 100 111,-
2. Kåre Kroka Kvinnherad 100 100 103,-
2. Nils Lothe Jondal 100 100 103,-
4. Lars Færevåg Jondal 100 100 87,-
5. Ludvig Indrebø Farnes 100 100 78,-
5. Magne Nordvik Tysse 100 100 78,-
5. Solveig Solbakken Herdla 100 100 78,-
5. Torjus Ågedal Grindølen 100 100 78,-
9. Magnar Leigland Odda 100 100 46,-
10. Morten Røssland Husnes 100 100 38,-
10. Andres Skår Hjelmeland 100 100 38,-
12. Torleif Storhaug Jondal 100 100 0,-
13. Reidar Dahle Os 99 99 0,-
14. Lars N. Himle Voss 99 99 0,-
14. Harald Jensen Lyngdal 99 99 0,-
16. Gustav Frantzen Åsane/Hordvik 99 99 0,-
16. Olav T Lekve Granvin 99 99 0,-
18. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 99 99 0,-
19. Samson Bakke Åsane/Hordvik 99 99 0,-
20. Arnold Haugen Fana 98 98 0,-
20. Olav Hjartnes Norheimsund og Øystese 98 98 0,-
20. Einar Kvaløy Sauda 98 98 0,-
23. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd 98 98 0,-
24. Leif Tillung Voss 97 97 0,-
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25. Odd Gorm-Hansen Os 97 97 0,-
25. Alf Hansen Trondhjems 97 97 0,-
27. Leiv Lirhus Jondal 97 97 0,-
28. Einar Monsen Etne 96 96 0,-


